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    INDUSTEK naujausiame žurnalistų reportaže dalinasi  aktualiausiais Lietuvai šildymo sistemų sprendimais
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Jau nebe pirmus metus pastebime vis augančią tvarių pastatų paklausą, kas tiesiogiai įtakoja efektyvių  bei modernių šildymo bei vėsinimo sistemų poreikį.


 

Kartu su šildymo, vėsinimo ir kitų gero mikroklimato sprendimų pasauliniu lyderiu DAIKIN prisidėjome prie „Svencelės salos“ projekto įgyvendinimo, apie kurį iki šiol kalba Lietuvos gyventojai. Ambicingų architektų komandos suplanuoti ir statomi 32 įvairaus tipo namai reikalavo aukščiausios klasės atsinaujinančios energijos šildymo bei vėsinimo sprendimų. Todėl šio projekto statomuose objektuose buvo sumontuoti vieni moderniausių  A+++ klasę atitinkantys „Daikin Altherma 3“ šilumos siurbliai.

 


Ne paslaptis, kad lietuviškos Venecijos projektas vis dažniau pritraukia žurnalistų dėmesį. Industek šildymo sistemų atstovas naujausiame reportaže pasidalino inovatyviausiais DAIKIN ALTHERMA sprendimais bei atsakė į labiausiai rūpimus klausimus: Kas yra šilumos siurbliai ir kam jie skirti?; Kaip veikia skirtingi šilumos siurblių tipai?; Į ką reikia atkreipti dėmesį renkantis šilumos siurblį savo namams?
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                        Veiklos kryptys

                        
                            Sklendės, uždoriai, vožtuvai, nuorintojai, ventiliai.
Elektros ir pneumatinės pavaros. 
Sklendžių automatizavimas. 
Priešgaisriniai hidrantai, gaisrų gesinimo įranga. 
Šulinių liukai, kapos. Žymėjimo lentelės. Siurbliai. 
Diagnostinė ir matavimo įranga.
Vamzdžiai, jungtys, fasoninės dalys. 
Oro kondicionieriai DAIKIN (SPLIT, SKY AIR, VRV). 
DAIKIN šilumos siurbliai Altherma. 
Vėdinimo rekuperaciniai įrenginiai (rekuperatoriai). 
Vandens šaldymo mašinos (čileriai). 
Vandeniniai ventiliatoriniai konvektoriai (fan coil).
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                            Naujienlaiškio privatumo politika

                    

                

            

		

	

	
	

        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.


                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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